[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озёрный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2017

ЗАТО Озёрный

   № 183
О проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории ЗАТО Озёрный Тверской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положением о погребении и похоронном деле в муниципальном образовании ЗАТО Озерный Тверской области, утверждённым решением Думы ЗАТО Озёрный Тверской области от 19.05.2017 года № 31,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести открытый конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории ЗАТО Озёрный Тверской области.
2. Утвердить положение о комиссии по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории ЗАТО Озёрный Тверской области (приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории ЗАТО Озёрный Тверской области (приложение № 2).

4. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории ЗАТО Озёрный Тверской области (приложение № 3).
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО Озёрный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.ozerny.ru.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации ЗАТО Озёрный

     В.И. Махринская